Num. 247

Boletin Oficial de Aragoén 03/12/2021

V. Anuncios
b) Otros anuncios

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO
EMPRESARIAL

RESOLUCION de 1 de octubre de 2021, del Director General de Energia y Minas, por la
que se otorga la autorizacién administrativa previa y de construccién del proyecto am-
pliaciéon parque 132 kV, de la instalacion “SET Plhus 132/45/15 KV de Endesa Distribu-
cion Eléctrica en el término municipal de Huesca”.

Numero exp. aut: IP-PC-0093/2021.
Numero exp. SP: AT-71/2021.

Antecedentes de hecho

Primero.— Solicitud de autorizaciéon administrativa previa y de construccion.

Con fecha 25 de junio de 2021, presentada por D. Javier Arto Bintaned, con DNI niumero
****800**, en representacion de E-Distribucién Redes Digitales, SLU, CIF B82846817, con
domicilio en C/ Aznar Molina, 2, 50002 Zaragoza (Zaragoza), presenta, para la autorizacién
administrativa previa y de construccion, el proyecto de ejecucién de ampliacién parque 132
kV, de la instalacion “SET Plhus 132/45/15 KV de Endesa Distribucion Eléctrica”, ubicada en
el término municipal de Huesca, asi como el expediente derivado de dicha solicitud. (NUmero
Exp. de Servicio Provincial: AT-71/2021). (Numero Exp. de la Direccion General de Energia 'y
Minas: IP-PC-0093/2021).

Segundo.— Tramitacién de expediente por el Servicio Provincial.

El Servicio Provincial de Huesca procede al tramite de la citada solicitud de autorizacion
administrativa previa y de construccién de las instalaciones SET Plhus 132/45/15 KV de
Endesa Distribucion Eléctrica Como consecuencia de dicha tramitacion, el Servicio Provincial
de Huesca emite el Informe-propuesta de Resolucién, con fecha 21 de junio de 2021 y Nu-
mero Exp. de Servicio Provincial de Huesca: AT-71/2021.

Los principales aspectos recogidos en dicho documento vienen a indicarse en los distintos
apartados de los antecedentes de esta Resolucién que figuran a continuacion.

Tercero.— Informacién publica, audiencia y alegaciones.

Dentro del tramite correspondiente al Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, por el
que se regulan las actividades de transporte, distribuciéon, comercializacién, suministro y los
procedimientos de autorizacién de instalaciones de energia eléctrica, conforme al articulo
125, y al articulo 39 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, se publicé un
anuncio en el “Boletin Oficial de la Aragén”, nimero 161, de 2 de agosto de 2021, por el que
somete a informacién publica la solicitud de autorizacion administrativa previa y de construc-
cion de la instalacion.

En el trdmite de autorizacion administrativa previa y autorizaciéon administrativa de cons-
truccion, en fecha 2 de julio de 2021, se remite el proyecto de la instalaciéon al Ayuntamiento
de Huesca como unico organismo afectado. El Ayuntamiento de Huesca, visto el informe fa-
vorable de los Servicios Técnicos Municipales de acuerdo con el articulo 127 del citado Real
Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, emite informe de fecha 11 de agosto de 2021 apro-
bando la solucién propuesta por E-Distribucion Redes Digitales, SLU, sefialando que se ha
informado favorablemente la concesion de la licencia para la ejecucién de las obras.

Cuarto.— Proyecto técnico.

El Informe-propuesta de Resolucion del Servicio Provincial incluye analisis del proyecto
técnico y su adecuacion a la normativa de instalaciones industriales y eléctricas, y se da por
reproducido en la presente Resolucion.

El proyecto de ejecucion objeto de esta Resolucion”, Subestacion Plhus 132/45/15kV am-
pliacion parque de 132 kV proyecto de ejecucion” de la instalacion “SET Plhus 132/45/15 kV”,
esta suscrito por D. Alberto Salvador Lapiedra, Ingeniero Técnico Industrial, colegiado nu-
mero 8175 por el Colegio Oficial de Peritos e Ingenieros Técnicos Industriales de Aragoén, con
numero de visado numero VIZA213456, de fecha 17 de junio de 2021.

50491

csv: BOA20211203031



Num. 247

Boletin Oficial de Aragoén 03/12/2021

Fundamentos de derecho

Primero.— La legislacion aplicable al presente procedimiento es, basicamente, la si-
guiente: la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico; el Real Decreto 1955/2000,
de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribucién, comercia-
lizacién, suministro y procedimientos de autorizacion de instalaciones de energia eléctrica; el
Real Decreto 413/2014, de 6 de junio, por el que se regula la actividad de produccién de
energia eléctrica a partir de fuentes de energia renovables, cogeneracion y residuos; la Ley
1/2021, de 11 de febrero, de simplificacion administrativa; el Decreto-ley 2/2016, de 30 de
agosto, de medidas urgentes para la ejecucion de las sentencias dictadas en relacién con los
concursos convocados en el marco del Decreto 124/2010, de 22 de junio, y el impulso de la
produccion de energia eléctrica a partir de la energia edlica en Aragén; el Real Decreto
337/2014, de 9 de mayo, por el que se aprueban el Reglamento sobre condiciones técnicas y
garantias de seguridad en instalaciones eléctricas de alta tensién y sus Instrucciones Téc-
nicas Complementarias ITC-RAT 01 a 23; Real Decreto 223/2008, de 15 de febrero, por el que
se aprueban el Reglamento sobre condiciones técnicas y garantias de seguridad en lineas
eléctricas de alta tension y sus instrucciones técnicas complementarias ITC-LAT 01 a 09; la
Ley 11/2014, de 4 de diciembre, de Prevencion y Proteccion Ambiental de Aragoén; el Real
Decreto 1183/2020, de 29 de diciembre, de acceso y conexién a las redes de transporte y
distribucion de energia eléctrica; el Decreto 34/2005, de 8 de febrero, del Gobierno de Aragdn,
por el que se establecen las normas de caracter técnico para las instalaciones eléctricas aé-
reas con objeto de proteger la avifauna; y la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas y demas legislacién concordante.

Segundo.— Examinado el expediente completo referido a la solicitud de autorizacion ad-
ministrativa previa y de construccién de la ampliacion de 132 kV, en la instalacién “SET Plhus
132/45/15 kV”, y visto el informe favorable del Servicio Provincial de Huesca de fecha 20 de
septiembre de 2021.

En virtud de lo expuesto y considerando las competencias compartidas en materia de
energia que el articulo 75.4 del vigente texto de Estatuto de Autonomia de Aragén, atribuye a
esta Comunidad Auténoma y las atribuidas por el Decreto de 18/2020, de 26 de febrero, del
Gobierno de Aragon por el que se aprueba la estructura organica del Departamento de Indus-
tria, competitividad y Desarrollo Empresarial, y en aplicacion de la normativa legal sefialada,
resuelvo:

Primero.— Conceder la autorizacion administrativa previa a E-Distribucién Redes Digi-
tales, SLU para la ampliacion de posicién de 132 kV, en la instalacion SET Plhus 132/45/15
KV, en el termino municipal de Huesca.

Segundo.— Conceder la autorizacién administrativa de construccion para el proyecto de
ejecucién “Subestacion Plhus 132/45/15kV ampliacion parque de 132 kV proyecto de ejecu-
cion”, de la SET Plhus 132/45/15 KV de Endesa Distribucion Eléctrica, suscrito por D. Alberto
Salvador Lapiedra, Ingeniero Técnico Industrial, colegiado niumero 8175 por el Colegio Oficial
de Peritos e Ingenieros Técnicos Industriales de Aragén, con numero de visado VIZA213456,
de fecha 17 de junio de 2021.

50492

csv: BOA20211203031



Num. 247

Boletin Oficial de Aragoén 03/12/2021

Las caracteristicas principales recogidas en el proyecto son las siguientes:

1. Datos generales.

Titular: EDistribucién Redes Digitales, S.L.U

CIF: B82846817

Domicilio social titular: C/ Aznar Molina, num. 2, Zaragoza (CP 50002)
Denominacion: SET PLHUS 132/45/15 kV

Ubicacién de la instalacion: Huesca

Tipo de instalacion: Subestacioén transformadora.

Se trata de una instalacién de nueva extensiéon de red, articulo 21.1.b, del RD
1048/2013; financiada por terceros en un porcentaje de 100%.

Finalidad: Evacuacion de la energia producida por PE San Isidro, ubicado en el T.M. de
Almudévar, con una potencia total de evacuacion de 48 MW.

Presupuesto segun proyecto: Setecientos cincuenta y nueve mil, doscientos treinta y cinco euros y sesenta y
seis céntimos (759.235,66 €).

2. Caracteristicas técnicas.

- Ampliacién del parque de 132kV mediante:

- Una nueva posicion de linea doble barra de tipo interior blindada aislada en SF6 (evacua-
cién PE San Isidro).

- Realizacion de la zanja, el tendido y el conexionado del cable de 132 kV dentro del te-
rreno de la subestacion.

- Ampliacién de la remota existente de telecontrol.

Tercero.— La instalacién no podra ser utilizada para otros usos distintos de los que constan
en el objeto del proyecto, salvo solicitud previa y autorizacién expresa. La autorizacion pro-
yecto se concede de acuerdo con lo dispuesto en el Capitulo Il del Titulo VII del Real Decreto
1955/2000, de 1 de diciembre, y con las condiciones especiales siguientes:

1. Con caracter previo a la solicitud de autorizacion de explotacion se deberan comunicar
a la administracion las instalaciones afectadas por Reglamentos de Seguridad Industrial,
acreditando su cumplimiento.

2. Las obras deberan realizarse de acuerdo con el proyecto presentado con las varia-
ciones que en su caso se soliciten y autoricen.

3. Una vez terminadas las obras, el titular solicitara al Servicio Provincial de Huesca del
Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial la autorizacion de explo-
tacion, aportando el certificado de direccion de obra suscrito por técnico competente y visado
por el Colegio Oficial que corresponda, acompafiando la documentacién técnica necesaria
que acredite el cumplimiento de los requisitos técnicos establecidos.

4. El plazo de puesta en marcha sera de 18 meses, contados a partir del dia siguiente al
de notificacion al titular de la presente Resolucién.

5. Dicho plazo podra ser ampliado conforme a lo dispuesto en el articulo 32 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas o, en su caso, conforme a lo que pueda disponer la normativa especifica en la ma-
teria.

6. El titular de las instalaciones dara cuenta por escrito del comienzo de los trabajos de
ejecucioén de las instalaciones al Servicio Provincial de Huesca del Departamento de Indus-
tria, Competitividad y Desarrollo Empresarial.

7. Se efectuaran todas las inspecciones periddicas reglamentariamente previstas en el
articulo 17 del Real Decreto 337/2014, de 9 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento
sobre condiciones técnicas y garantias de seguridad en instalaciones eléctricas de alta ten-
sion y sus Instrucciones Técnicas Complementarias ITC-RAT 01 a 23, asi como en el articulo
163 del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre, y demas legislacion vigente.

50493

csv: BOA20211203031



Num. 247

Boletin Oficial de Aragoén 03/12/2021

Cuarto.— Esta autorizacién se otorga sin perjuicio de las concesiones y autorizaciones
que sean necesarias de acuerdo con otras disposiciones que resulten aplicables y en especial
las relativas a la ordenacién del territorio, al urbanismo y al medio ambiente.

Quinto.— La autorizacién administrativa previa y de construccion, lo sera a salvo del de-
recho de propiedad y sin perjuicio de terceros. La disponibilidad de bienes y derechos afec-
tados para la instalacion deberan obtenerse por medios validos en derecho, no siendo objeto
de esta autorizacion que no implica pronunciamiento alguno sobre la necesidad de ocupacion
de los bienes afectados, la cual es objeto de otro expediente. Si de dicho expediente se esta-
blecen modificaciones, el proyecto técnico debera ser ajustado a las mismas.

Sexto.— El incumplimiento de las condiciones y requisitos establecidos en esta autoriza-
cion o la variacion sustancial de los presupuestos que han determinado su otorgamiento po-
dran dar lugar a su revocacion, previa audiencia al interesado, de acuerdo a lo previsto en el
articulo 53.10 de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico.

Séptimo.— La presente Resolucién se publicara en el “Boletin Oficial de Aragén”.

Contra esta Resolucién, que no pone fin a la via administrativa, segun lo dispuesto en el
articulo 54 del texto refundido de la Ley de la Administracién de la Comunidad Auténoma de
Aragon, aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, podra interponerse recurso de
alzada ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial, en el plazo de
un mes a contar desde el dia siguiente al de su notificaciéon, de conformidad con lo previsto
en el articulo 58 del citado texto refundido y en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 1 de octubre de 2021.— El Director General de Energia y Minas, Sergio Breto
Asensio.

50494

csv: BOA20211203031



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	DECRETO 171/2021, de 24 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la composición y organización del Consejo aragonés de aprendizaje a lo largo de la vida adulta.
	DECRETO 172/2021, de 24 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba el Reglamento Orgánico de los Centros Públicos de Educación de Personas Adultas de la Comunidad Autónoma de Aragón.



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1620/2021, de 15 de noviembre, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Hacienda y Administración Pública.
	RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, del 
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso
	RESOLUCIÓN de 29 noviembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, p

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1621/2021, de 25 de noviembre, por la que se modifica la Orden ECD/1233/2021, de 28 de septiembre, por la que se convoca procedimiento selectivo de ingreso al Cuerpo de Inspectores de Educación en la Administración de la Comunidad Autónoma de Ar

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 12 de noviembre de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convoca concurso público para la contratación de profesores ayudantes doctores. Curso 2021/2022.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2021, del Concejal Delegado de Personal del Ayuntamiento de Monzón, por la que se aprueban las bases que regulan la cobertura de una plaza de Policía Local del Ayuntamiento de Monzón.

	AYUNTAMIENTO DE SAHÚN 
	RESOLUCIÓN número 525/2021, de 25 de noviembre de 2021, de la Alcaldía del Ayuntamiento de Sahún, por la que se aprueba la oferta extraordinaria de empleo público para el año 2021.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1622/2021, de 8 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio entre el Consejo General del Poder Judicial, el Ministerio de Justicia, la Comunidad Autónoma de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para la realización de prácticas 
	ORDEN PRI/1623/2021, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del convenio específico de carácter plurianual a celebrar entre el Departamento de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial del Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento d
	ORDEN PRI/1624/2021, de 4 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio entre la entidadad pública empresarial Red.es y el Centro de Estudios de Física del Cosmos de Aragón (CEFCA) para el establecimiento, puesta en servicio y explotación 
	ORDEN PRI/1625/2021, de 7 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio entre la Tesorería General de la Seguridad Social y la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, sobre intercambio recíproco de información.
	ORDEN PRI/1626/2021, de 20 de octubre, por la que se dispone la publicación de la Adenda al convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar con la Comarca de la Jacetania curso 2020/2021.
	ORDEN PRI/1627/2021, de 20 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de delegación de competencias en materia de transporte escolar con la Comarca de La Jacetania curso 2021/2022.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/1628/2021, de 29 de noviembre, por la que se acuerda la distribución definitiva de los créditos presupuestarios previstos en la Orden EPE/1382/2021, de 20 de octubre, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones públic
	RESOLUCIÓN de 23 de noviembre de 2021, del Director Gerente del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se conceden las subvenciones para proyectos generadores de empleo, reguladas en la Orden EIE/282/2016, de 17 de marzo, por la que se establecen las ba

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2021, de la Directora del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convoca un curso de formación correspondiente al Plan de Formación del año 2021.
	RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2021, del Secretario General Técnico de Hacienda y Administración Pública, por la que se determina el inicio del plazo de presentación de la documentación justificativa de la convocatoria de la línea COVID de ayudas directa

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1629/2021, de 19 de noviembre, por la que se convocan subvenciones en materia de cooperación para la creación de grupos y redes en el ámbito de la sanidad vegetal y el control integrado de plagas, para el año 2022.
	RESOLUCIÓN de 23 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una capac
	RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria el Proyecto de vivienda aislada, en el polígono 4 parcela 2, en el
	RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria el Proyecto básico de vivienda unifamiliar en el polígono 2 parcela 1
	RESOLUCIÓN de 3 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental de los proyectos de ins
	RESOLUCIÓN de 24 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental de la solicitud de autorización de explotación de la cantera “Préstamo I”, para los recursos de la Sección A) gravas
	RESOLUCIÓN de 23 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del Proyecto de reform
	RESOLUCIÓN de 30 de agosto de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Puntual Número 24 del Plan General de Ordenación Urbana de Sabi
	RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 6.06
	RESOLUCIÓN de 28 de septiembre de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 14 de abril de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto amb



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	RESOLUCIÓN de 1 de octubre de 2021, del Director General de Energía y Minas, por la que se otorga la autorización administrativa previa y de construcción del proyecto ampliación parque 132 kV, de la instalación “SET Plhus 132/45/15 KV de Endesa Distribuci
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción y la declaración de utilidad públi

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ANUNCIO del Consejo de Ordenación del Territorio de Aragón, relativo a los acuerdos adoptados en sesión de fecha 26 de noviembre de 2021.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2021, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se publica la sanción impuesta en materia de prevención de riesgos laborales a la empresa Casting Ros, SA.
	RESOLUCIÓN de 26 de noviembre de 2021, de la Directora General de Trabajo, Autónomos y Economía Social, por la que se publica la sanción impuesta en materia de prevención de riesgos laborales a la empresa Doher Sociedad de Gremios, SL.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2021, de la Dirección General de Contratación, por la que se somete a información pública el anteproyecto de Ley de uso estratégico de la contratación pública de la Comunidad Autónoma de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/1629/2021, de 19 de noviembre, por la que se convocan subvenciones en materia de cooperación para la creación grupos y redes en el ámbito de la sanidad vegetal y control integrado de plagas, para año 2022.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la modificación sustancial de la Autorización Ambiental Integrada de la instalac

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras para taller mecánico.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras para actividades veterinarias y comercio al por menor animales de compañía y alimentación.




